CÓDIGO DO CERTIFICADO: 6GMFK-GP3CY-PYQQ8-MX6N6 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/6GMFK-GP3CY-PYQQ8-MX6N6

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado USO DO FIROCOXIB NO
CONTROLE DA DOR EM FRATURA DE RÁDIO EM BEZERRA – RELATO DE CASO do tipo RESUMO
SIMPLES  de  autoria  de  PEDRO  HENRIQUE  DE  OLIVEIRA  ,  LAURA  ANDRADE  MARTINS,  MARIA
EDUARDA CRUZ E SILVA, LETÍCIA PETERNELLI DA SILVA E MARINA CECÍLIA GRANDI foi aprovada no
III Congresso Brasileiro On-line de Práticas Veterinárias: Uma abordagem para animais de grande porte
e produção animal - GRANVET, que irá acontecer nos dias 19 a 22 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO